"גוונים" - היחידה לקידום נוער והפוך על הפוך, עכו

"בצעדים קטנים" - מועדון איבצן, קריית גת

"קומדיה בשחור לבן" - מרכז הפוך על הפוך, קריית גת

"נוק אאוט" - היחידה לקידום נוער, שדרות

"התעוררות" - היחידה לקידום נוער, כרמיאל

"שלום שבת שלום" - היחידה לקידום נוער, אלון שבות

"סוכר" - היחידה לקידום נוער, נתניה

אייר תשס"ח - מאי 2008

עריכה: ד"ר אילן שמש
כתיבה: ד"ר אילן שמש, שרונה אסלמן לבינגר ועמלי ביגלאיזן
עריכה לשונית: אמנון ששון
ליווי: כרמלה אפסקר, עמליה לואין
עיצוב גרפי: שושנה שחר, מקבוצת "סקורפיו 88"
תקליטור: סקורפיו 88
הוצאה לאור: מחלקת הפרסומים, משרד החינוך

תוכן העניינים